
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 595 000 €
Reference: R4336081  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 373m  Build Size: 373m  Terrace: 266m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Objevte dnes tuto moderní vilu, která nabízí idylické prostředí pro milovníky golfu, přírody a pláže. Tato exkluzivní
nemovitost, jejíž dodání je naplánováno na léto 2025, se nachází nad městem La Cala de Mijas v zabezpečeném
uzavřeném komplexu, který tvoří pouze 19 vil. 

Toto tropické přírodní prostředí s nepřetržitou ostrahou a službou concierge se nachází pouhých 5 minut od pláže a v
blízkos= několika vyhlášených golfových hřišť, přičemž je snadno dostupné z le=ště vzdáleného pouhých 20 minut
jízdy. 

Tento objekt kombinuje luxus a dostupnost a nabízí jedinečný zážitek za přijatelné ceny. Každá vila má vlastní bazén,
obklopený svěží tropickou zahradou. Kromě toho komplex nabízí svým obyvatelům exkluzivní lázeňské a wellness
centrum, včetně termální zóny, relaxační zóny, sauny a tureckých lázní pro dokonalou relaxaci. 

Pro milovníky kinematografie je k dispozici speciální kinosál vybavený audiovizuální technikou profesionální kvality s
HD projektorem a pohodlnými sedačkami pro autentický filmový zážitek v pohodlí vašeho domova. 

Díky speciální aplikaci můžete spravovat své rezervace podle svých přání, což nabízí bezkonkurenční úroveň pohodlí a
přizpůsobení. 

Vzhledem k tomu, že 70 % vil je již prodáno, nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost získat svůj vlastní kousek ráje.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Herní místnost 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 595 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


